

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna betonových žlabů a úprava myčky Martinov II

Místo: Datum: 1. 4. 2019

Zadavatel: DPO a.s. Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 211 550,41

D	HSV	Práce a dodávky HSV	889 922,92				
1	K	935114...R	Čistící kus TZD-Q400/500/1000 - MV	ks	4,000	8 422,00	33 688,00
2	K	935114...R1	Přechodový prstenec TBV-Q-600/45	kus	4,000	284,00	1 136,00
3	K	935114...R2	Dno s výtokem TBV-Q 450/330/1a PVC	kus	4,000	532,00	2 128,00
4	K	935114...R3	Kalový koš DIN 4052 - D1	kus	2,000	588,00	1 176,00
5	K	935114...R4	Skruž TBv - Q 450/295/5b	kus	2,000	288,00	576,00
6	K	R01	D+ M Nerezový nájezdový klín	kpl	1,000	305 000,00	305 000,00

D	1	Zemní práce	29 048,70				
7	K	113107030	Odstanění podkladu z betonu prostého tl 100 mm při překozech ručně	m2	6,000	213,00	1 278,00
8	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	112,500	204,00	22 950,00
9	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,125	460,00	3 277,50
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m	m3	1,200	524,00	628,80
11	M	58337310	Štěrkopisek frakce 0/4	t	2,400	381,00	914,40

D	2	Zakládání	51 950,82				
12	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15 - nad překopy	m3	0,600	2 789,00	1 673,40
13	K	R002	Obetonování štěr. žlabu, zalití zvedáku, zabetonování překopu kanalizace - beton C30/37 XF4	m3	9,780	3 147,00	30 777,66
14	K	R003	Beton C 25/30 - podkladní beton pod štěrbinový žlab	m3	6,570	2 968,00	19 499,76

D	4	Vodorovné konstrukce	936,90				
15	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,900	1 041,00	936,90

D	5	Komunikace pozemní	64 954,82				
16	K	5648311..R	Hutněný zásyp ze štěrkodrtě ŠD frakce 0-63	m2	7,425	997,00	7 402,73
17	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm,frakce 0-32	m2	5,643	151,00	852,09
18	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	112,500	17,00	1 912,50
19	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm z nemodifikovaného asfaltu	m2	112,500	487,00	54 787,50

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 178,39				
20	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	112,500	132,00	14 850,00
21	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,241	38 707,00	9 328,39

D	8	Trubní vedení	18 408,00				
22	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	6,000	20,00	120,00
23	K	R4	Demontáž zvedacího zařízení	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
24	K	R5	Dodávka a montáž kanalizace pro napojení svodů do žlabu	kpl	4,000	2 072,00	8 288,00

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	239 870,00				
25	K	919122....R	Asfaltová zálivka spár	m	34,000	40,00	1 360,00
26	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	34,000	95,00	3 230,00
27	K	935114121	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 400x500 mm bez vnitřního spádu se základem	m	68,000	3 124,00	212 432,00
28	K	966008222	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š přes 200 mm	m	68,000	336,00	22 848,00

D	997	Přesun sutě	112 592,11				
29	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	158,640	358,00	56 793,12
30	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	158,640	19,00	3 014,16
31	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	65,250	246,00	16 051,50
32	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	41,766	302,00	12 613,33
33	K	R čistění	Čistění kanalizace - 2x	m	180,000	134,00	24 120,00

D	998	Přesun hmot	4 279,18				
34	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	64,836	66,00	4 279,18

D	PSV	Práce a dodávky PSV	321 627,49				
35	K	R6	Demontáž a zpětná montáž elektrorozvodů vč. svítidel (na obklady)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
36	K	R7	Demontáž a zpětná montáž rozvodů vody (na obklady)	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00
37	K	R8	Demontáž a zpětná montáž topení (na obklady)	kpl	1,000	11 400,00	11 400,00
38	K	R9	Demontáž a zpětná montážrozvodu stlačeného vzduchu (na obklady)		1,000	14 900,00	14 900,00

D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	102,00				
39	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	6,000	17,00	102,00

D	781	Dokončovací práce - obklady	206 081,09				
40	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	174,000	284,00	49 416,00
41	K	781413112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	174,000	666,00	115 884,00
42	M	59761039	obkládačky keramické koupelnové bílé 22 do 25 ks/m2	m2	191,400	202,00	38 662,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	3,195	663,00	2 118,29
		D 783	Dokončovací práce - nátěry				32 804,80
44	K	783....	Odstranění nátěrů tryskáním s použitím saponátu na odmaštění	m2	324,800	101,00	32 804,80
		D 784	Dokončovací práce - malby a tapety				27 339,60
45	K	784....R	Písková penetrace stěn	m2	174,000	49,00	8 526,00
46	K	784221105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m	m2	280,800	67,00	18 813,60